
２０２０年４月２０日 

お取引様各位 

株式会社アルテジャパン 

東京 TEL 03-3235-6211 /FAX 03-3235-6213 

大阪 TEL 06-6202-0201 /FAX 06-6202-0205 

 

新型コロナウィルスの感染拡大防止に関する追加対応のお知らせ 

      （大阪営業所の代表電話回線のご対応時間につきまして） 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

現在、弊社の大阪営業所では、フレックスタイム出勤制と営業部の交代出勤制を実施して

おりますが、さらに感染拡大の防止に努めたく、大阪営業部は交代出勤制に加えて、当面の

間、時差出勤を実施いたします。  

 

つきましては、既に実施しております管理部のフレックスタイム出勤制に併せ、新たに開

始する時差出勤の影響によるお客様へのご迷惑を最小限にするため、大阪営業所での代表

電話番号のご対応時間を短縮いたします。 

通常営業時間の代表電話番号の対応時間外のお問い合わせにつきましては、従来の通り営

業担当者の携帯電話にて対応させていただいております。 

 

・大阪営業所の代表電話番号のご対応時間 

営業日の午前１０時から午後１６時３０分 

 

・大阪営業所の通常営業時間 

営業日の午前９時から午後１７時３０分 

 

弊社に於きましても、皆様同様に一日も早い新型コロナウィルスの感染抑制に努めてま

いりたく、何卒、ご理解とご協力を賜ります様、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 


